

Horselab ApS

A.P. Møllers Allé 9B
2791 Dragør

CVR-nr. 40680497

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 1. august 2024

Christian Friis Lysholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Horselab ApS
A.P. Møllers Allé 9B
2791 Dragør

CVR-nr.: 40680497

Direktion

Signe Olivia Friis Lysholdt
Christian Friis Lysholdt

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Som følge af ledelsens overvejelser omkring selskabets fremtid og fortsatte drift er der usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets varelager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -591.898 mod DKK -141.016 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -1.636.758.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt sin egenkapital. Der er til sikring af kommende års drift modtaget støtteerklæring fra anpartshaver. Selskabets ledelse har igangsat overvejelser omkring selskabets fremtidige drift, herunder den fortsatte drift.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-374.650	-47.714
Personaleomkostninger	3	0	-67.839
Indtjeningsbidrag		-374.650	-115.553
Finansielle indtægter	4	0	4.349
Finansielle omkostninger	5	-217.248	-29.812
Resultat før skat		-591.898	-141.016
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-591.898	-141.016

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-591.898	-141.016
Årets resultat	-591.898	-141.016

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Fremstillede varer og handelsvarer		1.425.010	1.382.694
Varebeholdninger		1.425.010	1.382.694
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.383	4.094
Andre tilgodehavender		410.815	391.762
Tilgodehavender		435.198	395.856
Likvide beholdninger		127.018	17.275
Omsætningsaktiver		1.987.226	1.795.825
Aktiver i alt		1.987.226	1.795.825

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-1.676.758	-1.084.860
Egenkapital		-1.636.758	-1.044.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.375	98.451
Anden gæld		3.525.609	2.742.234
Kortfristede gældsforpligtelser		3.623.984	2.840.685
Gældsforpligtelser		3.623.984	2.840.685
Passiver i alt		1.987.226	1.795.825
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	-943.844	-903.844
Overført via resultatdisponeringen		-141.016	-141.016
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	-1.084.860	-1.044.860
Overført via resultatdisponeringen		-591.898	-591.898
Egenkapital pr. 31. december 2023	40.000	-1.676.758	-1.636.758

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Der er til sikring af kommende års drift modtaget støtteerklæring fra anpartshaver. Selskabets ledelse har igangsat overvejelser omkring selskabets fremtidige drift, herunder den fortsatte drift. Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

2. Usikkerhed ved indregning og måling

Som følge af ledelsens overvejelser omkring selskabets fremtid og fortsatte drift kan der eksistere usikkerhed om indregning og måling af selskabets varelager.

3. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	0	67.401
Andre omkostninger til social sikring	0	438
I alt	<u>0</u>	<u>67.839</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>

4. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	0	4.349
I alt	<u>0</u>	<u>4.349</u>

5. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	217.248	29.812
I alt	<u>217.248</u>	<u>29.812</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Friis Lysholdt

Direktør

Serienummer: feb12d14-76a7-4168-b0a1-047c73d29c09

IP: 213.237.xxx.xxx

2024-08-02 11:57:01 UTC



Signe Olivia Friis Lysholdt

Adm. direktør

Serienummer: 022a6bf0-15d4-4861-a51f-99e8e154f0ba

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-08-03 10:30:00 UTC



Kenny Madsen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 387cdfb3-f298-4cab-bd39-2dfc679cc900

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-08-04 04:40:39 UTC



Christian Friis Lysholdt

Dirigent

Serienummer: feb12d14-76a7-4168-b0a1-047c73d29c09

IP: 213.237.xxx.xxx

2024-08-04 12:05:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5NCF2-SIA6E-FFEDW-1UD0B-BV2QD-JL0ET

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**